
Mgr. Eva VONDRÁČKOVÁ
ředitelka odboru veřejných zakázek

Praxe
2013 – dosud Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

2010 – 2013 IC HOTELS a.s., Praha (manager provozovny; právník společnosti)

2009 – 2010 Euroclaim s.r.o., Praha (vedoucí exekučního oddělení, právník)

2009 – 2009 Český telekomunikační úřad, Praha (zástupkyně ředitelky odboru

personálního, právník)

2005 – 2009 První pražská komerční a právní kancelář, spol. s r. o., Praha (při studiu –

právní asistentka, HR specialistka, mzdová referentka)

2002 – 2009 AK Munková, Zoufalý a partneři, Praha (při studiu - právní asistentka, 

příprava na výkon koncipientské praxe, HR specialistka)

2002 – 2009 Karlovarské právnické dny – Společnost českých, německých, slovenských 

a rakouských právníků (při studiu - externí spolupráce při přípravě 

a organizaci právnických konferencí)

Vzdělání
2003 – 2009 Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze, Právo a právní věda

2001 – 2002 Roční pomaturitní studium anglického jazyka

Odborné kurzy/celoživotní vzdělávání
2016 Komentář k novému zákonu o zadávání veřejných zakázek

2015 Technická novela zákona o veřejných zakázkách 2015

2015 Škoda vzniklá porušením zákona o veřejných zakázkách a porušením 

podmínek, za nichž byla dotace přiznána

2014 Získávání zaměstnanců a nábor pro pokročilé




